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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ
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ПРИЈАВА-ОДЈАВА НА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК
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                                                            ПРИЈАВА

- Орган                                   _________________________________________

- Име                                          _____________________________________________

- Презиме                                   ____________________________________________

- ЕМБГ

- Датум на пријавување          _____________________________________________

- Звање                                        _____________________________________________

- Степен на кариера

 

- Сектор                                      _____________________________________________

- Одделение                                _____________________________________________

- Работно место                         _____________________________________________

- Основ за пријавување

- е-пошта                                    _____________________________________________

- Телефон на работно место  ____________  Службен мобилен ________________


ОДЈАВА

- Орган                                   _________________________________________

- Име                                          _____________________________________________

- Презиме                                   _____________________________________________

- ЕМБГ

- Датум на одјавување            _____________________________________________

- Основ за одјавување 

    __________________________________________
                                                      потпис на државен службеник 
               кој врши работи и задачи од областа на управување со човечки ресурси
